



PT. ORLIN KARUNIA ABADI
 Puri Surya Jaya A3 No. 26
 Gedangan, Sidoarjo - Jawa Timur
 Telp.: 031-99607490 | 0817-778-586
 Email: orlinkaruniaabadi@gmail.com
 NPWP: 94.771.403.6-643.000

FAKTUR PENJUALAN

| | |
|-------------------------------------|---------------------------------------|
| Tanggal Faktur 01/10/2024 | No. Faktur 141.INV-OKA.1024 |
| Pembayaran TOP 30 | Jatuh Tempo 31/10/2024 |

| |
|-------------------------------------|
| Pelanggan: |
| Rumah Sakit Mata Undaan |
| Jl. Undaan Kulon No. 19 Surabaya |
| NPWP: 01.479.766.6-611.000 |

| |
|---------------------|
| No. Pesanan |
| Surat Jalan: |
| Sales: CR |

| NO. | NAMA BARANG | SAT | QTY | HARGA (RP) | TOTAL (RP) | DISC (%) | DISC (RP) | TOTAL HARGA (RP) |
|-----|----------------------------------|------|-----|------------|------------|----------|-----------|------------------|
| 1 | Electrolux TE1220E Tumbler Dryer | Unit | 1 | 44.000.000 | 44.000.000 | | 0 | 44.000.000 |
| 2 | | | | | | | | |
| 3 | | | | | | | | |
| 4 | | | | | | | | |
| 5 | | | | | | | | |
| 6 | | | | | | | | |
| 7 | | | | | | | | |
| 8 | | | | | | | | |

| | | |
|--------------------|-----|-------------------|
| Total | Rp. | 44.000.000 |
| Pembulatan | Rp. | |
| DP 30% | Rp. | 13.200.000 |
| Sub Total | Rp. | 13.200.000 |
| PPn 11% | Rp. | 1.452.000 |
| Total Bayar | Rp. | 14.652.000 |

Keterangan:

| |
|-------------------|
| Pembayaran DP 30% |
|-------------------|

Terbilang:

| |
|--|
| Empat Belas Juta Enam Ratus Lima Puluh Dua Ribu Rupiah |
|--|

NB: -/ DP 30% pembelian mesin pengering laundry

Penerima
Cap & Tanda Tangan

Rumah Sakit Mata Undaan

Tgl:

Pembayaran via Cheque/ BG
Dianggap sah bila telah
berhasil Clearing

Transfer: Bank BNI
No. Rekening: 0972955126
A/n: PT ORLIN KARUNIA ABADI

Hormat Kami,



PT. ORLIN KARUNIA ABADI

Yunita Candrasari
Direktur

Handwritten signature and date: 01/10/24



PT. ORLIN KARUNIA ABADI
Puri Surya Jaya A3 No. 26
Gedangan, Sidoarjo - Jawa Timur
Telp. 03199607490 | Hp: 0817-778-586
Email: orlinkaruniaabadi@gmail.com
NPWP: 94.771.403.6-643.000

KWITANSI

Receipt

No. 137.KWT-OKA.1024

Telah Terima Dari : Rumah Sakit Mata Undaan

Received from

Sejumlah Uang : #Empat Belas Juta Enam Ratus Lima Puluh Dua Ribu Rupiah#

Amount Received

Untuk Pembayaran : DP 30% Pembelian 1 Unit Electrolux TE1220E Tumbler Dryer Sesuai dengan Invoice

In Payment of : No. 084.INV-OKA.0624

Sidoarjo, 01 Oktober 2024

Rp. 14.652.000 ,-



Yunita Candrasari
Direktur



PT. ORLIN KARUNIA ABADI
Puri Surya Jaya A3 No. 26
Gedangan, Sidoarjo - Jawa Timur
Telp. 03199607490 | Hp: 0817-778-586
Email: orlinkaruniaabadi@gmail.com
NPWP: 94.771.403.6-643.000

KWITANSI

Receipt

No. 137.KWT-OKA.1024

Telah Terima Dari : Rumah Sakit Mata Undaan

Received from

Sejumlah Uang : **#Empat Belas Juta Enam Ratus Lima Puluh Dua Ribu Rupiah#**

Amount Received

Untuk Pembayaran : DP 30% Pembelian 1 Unit Electrolux TE1220E Tumbler Dryer Sesuai dengan Invoice

In Payment of No. 084.INV-OKA.0624

Sidoarjo, 01 Oktober 2024

Rp. 14.652.000 ,-



PT. ORLIN KARUNIA ABADI

Yunita Candrasari
Direktur

Faktur Pajak

| Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak : 010.008-24.13860174 | | |
|--|---|---|
| Pengusaha Kena Pajak | | |
| Nama : PT ORLIN KARUNIA ABADI Alamat : PERUMAHAN PURI SURYA JAYA BLOK A3 NO 26 RT 001 RW 011 , KAB. SIDOARJO NPWP : 947714036643000 / 0947714036643000 NITKU : 0947714036643000000000 | | |
| Pembeli Barang Kena Pajak / Penerima Jasa Kena Pajak | | |
| Nama : PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT MATA Alamat : JL. UNDAAN KULON Blok 000 No.000 RT:000 RW:000 Kel.PENELEH Kec.GENTENG Kota/Kab.KOTA SURABAYA JAWA TIMUR 60274 NPWP : 014797666611000 / 0014797666611000 NITKU : 0014797666611000000000 | | |
| No. | Nama Barang Kena Pajak / Jasa Kena Pajak | Harga Jual/Penggantian/Uang Muka/Termin |
| 1 | Electrolux TE1220E Tumbler Dryer Rp 44.000.000 x 1 | 44.000.000,00 |
| Uang Muka / Termin | | 13.200.000,00 |
| Dikurangi Potongan Harga | | 0,00 |
| Dikurangi Uang Muka | | 0,00 |
| Dasar Pengenaan Pajak | | 13.200.000,00 |
| Total PPN | | 1.452.000,00 |
| Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah) | | 0,00 |

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.

KAB. SIDOARJO, 01 Oktober 2024



YUNITA CANDRASARI

Surabaya, 26 September 2024

Nomor : 1198 /RSMU/UMKEU/IX/2024
Lampiran : -
Perihal : Pemesanan Mesin Pengering

Yth. Pimpinan PT. Orlin Karunia Abadi
di Tempat

Dengan hormat,

Berdasarkan Surat Penawaran nomor : 233R.SPH-OKA.0924, tanggal 3 September 2024 perihal Negosiasi Harga Tumbler Dryer Electrolux TE1220E, maka kami setuju dengan penawaran tersebut, sebagai berikut :

| No. | Nama Barang | Qty | Harga |
|--|--|--------|-----------------------|
| 1. | Tumbler Dryer Brand : Electrolux Type : TE1220E Elektrik Heated Spesifikasi : - Drying capacity : 12 Kg - Drum volumen : 218 L - Heating type : Electric, 4.83 kw - Display : LED - Dimensions product – WxHxD : 686x1098x822 mm | 1 unit | Rp. 58.552.500 |
| Disc 15 % | | | (Rp. 8.782.875) |
| Total Harga | | | Rp. 49.769.625 |
| Grand Total (setelah negosiasi) | | | Rp. 48.840.000 |

Syarat dan ketentuan :

- Harga sudah termasuk diskon, PPN 11%;
- Harga sudah termasuk biaya pemasangan;
- Franco RS Mata Undaan;
- Pengiriman 14 (empat belas) hari setelah PO diterima;
- Garansi 1 (satu) tahun, garansi tidak berlaku jika kerusakan disebabkan karena fluktuasi tegangan, kesalahan dalam pemakaian, part yang aus karena pemakaian serta sudah dilakukan pembongkaran oleh pihak lain;
- *Down payment (DP)* 30% pada saat pemesanan barang (PO), Pelunasan 70% setelah uji fungsi.

Demikian yang kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,
Wakil Direktur Umum dan Keuangan,

**RS MATA
UNDAAN**

dr. Fakhri Nur Salimi Latief, S.H.